
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 
Odbor životního prostředí –  vodoprávní úřad  

 

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300¨ 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O ŽP / 1 0 2 5 8 3 - 2 0 2 2 / s ea  2 1 7 6 3 - 2 0 2 1   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 3 1 . 2  
P o če t  p ř í lo h :  0  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0  
V a š e  č .  j . :    

  
V yř i zu j e :   M g r  A n d r ea  Š év l o v á  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 6 1  
E - m a i l :   s ev l o v a . a n d re a @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   1 8 . 1 0 . 2 0 2 2  

 
Veřejná vyhláška 

Opravné rozhodnutí 
 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, jako věcně a místně 
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), a jako místně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ve znění 
pozdějších předpisů, podle ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 70 
správního řádu 
 

rozhodl v řízení 
 
z moci úřední o opravě zřejmých nesprávností ve výrokové části rozhodnutí ze dne 
07.09.2021 pod čj.: MUDK-OŽP/65432-2021/sea 21763-2021 ve věci společného povolení na 
stavbu vodního díla „Rozšíření vodovodní infrastruktury v obci Hřibojedy - stavba vodojemu 
s anténní věží, vodovod řad A3-2, ATS Hřibojedy 1, záložní zdroj vody a úpravna vody, 
prodloužení řadu A3, přípojka elektro pro vodojem a úpravnu vody na pozemcích p. p. č. 
1237, 1236, 95, 1015/2, 1051, 1054, 1018, 1083, 1059, 1060, 1058, 1073, 1087/1 v k. ú. 
Hřibojedy a pozemku p. p. č. 1371 v k. ú. Litíč“. 
 
původní znění textu výrokové části rozhodnutí:  
Druh a účel umísťované stavby: 
Stavební objekty: 
SO-01 Vodovod - řad A3-2, PE DN 63 o celkové délce 1057,7 m 
SO-04 Vodojem, prodloužení řadu A3, PE DN 90 o celkové délce 559,4 m 
 
nové znění textu výrokové části rozhodnutí:  
Druh a účel umísťované stavby: 
Stavební objekty: 
SO-01 Vodovod - řad A3-2, PE DN 63 o celkové délce 1102,3 m 
SO-04 Vodojem, prodloužení řadu A3, PE DN 90 o celkové délce 562,58 m 
 
 
 

 
  
 
   
 



MUDK-OŽP/102583-2022/sea 21763-2021 

2 
 

Žadatel (účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) stavebního 
zákona): 
Obec Hřibojedy, Hřibojedy čp. 60, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
v zastoupení na základě plné moci: 
Aquion, s. r. o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7 
 
Další účastníci společného územního a stavebního řízení pro povolení stavby vodního díla 
(účastník řízení dle § 27 odst. 2, 3 správního řádu, dle § 94k písm. b), c), d) stavebního 
zákona): 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Cetin, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Vodohospodářské služby RT, s. r. o., Horní Lánov čp. 61, 543 41 Lánov 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 
Muzeum Podkrkonoší v Trutnově, Školní čp. 150, 541 01 Trutnov 
Vratislav Hlava (20.06.1985), Hřibojedy čp. 41, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
 
Další účastníci společného územního a stavebního řízení pro společné povolení stavby 
vodního díla (účastník řízení dle § 27 odst. 2, 3 správního řádu a § 94k písm. e) stavebního 
zákona), veřejnou vyhláškou: 
Podle § 94l odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 
94k písm. e) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru) 
 
Pozemkové parcely: p. p. č. 1006, 1003, 1002, 1393, 1055, 1052, 1050, 1053, 1057, 386/2, 
407, 1070, 386/5, 386/3, 386/4, 1072, 385/2, 1080, 1079, 1078, 1074, 1421, 61, 1398, 1371, 
97, 105/1, 105/2, 91 v k. ú. Hřibojedy a p. p. č. 1258/1, 28/1 v k. ú. Litíč 
 
Stavební parcely: 13/1, 13/2, 12/1, 12/2, 11, 14/3, 9/3, 7, 131, 21, 23, 58, 59, 71, 41, 60/1 
v k. ú. Hřibojedy.  
 

Odůvodnění 
 
Dne 07.09.2021 pod č.j.: MUDK-OŽP/65432-2021/sea 21763-2021 vydal Městský úřad Dvůr 
Králové nad Labem, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad rozhodnutí o 
společném povolení stavby vodního díla „Rozšíření vodovodní infrastruktury v obci Hřibojedy 
- stavba vodojemu s anténní věží, vodovod řad A3-2, ATS Hřibojedy 1, záložní zdroj vody a 
úpravna vody, prodloužení řadu A3, přípojka elektro pro vodojem a úpravnu vody na 
pozemcích p. p. č. 1237, 1236, 95, 1015/2, 1051, 1054, 1018, 1083, 1059, 1060, 1058, 1073, 
1087/1 v k. ú. Hřibojedy a pozemku p. p. č. 1371 v k. ú. Litíč“. 
 
Ve výrokové části citovaného rozhodnutí v částech výše uvedeného textu došlo k chybám u 
délek vodovodu. Tímto opravným rozhodnutím byla provedena oprava zřejmých 
nesprávností ve výrokové části citovaného rozhodnutí.  
 
 



MUDK-OŽP/102583-2022/sea 21763-2021 

3 
 

Poučení účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ustanovení § 70 správního řádu účastník řízení, 
který jím může být přímo dotčen, podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské 
náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové podáním učiněným u Městského úřadu Dvůr Králové 
nad Labem.  
 
 

„Otisk úředního razítka“ 
 
Mgr. Andrea Šévlová 
samostatná odborná referentka 
odboru životního prostředí 
 
Doručí se: 
Doručí se účastníkům řízení (doporučeně na dodejku a datovou schránkou): 
Aquion, s. r. o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7 
Obec Hřibojedy, Hřibojedy čp. 60, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Cetin, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Vodohospodářské služby RT, s. r. o., Horní Lánov čp. 61, 543 41 Lánov 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 
Muzeum Podkrkonoší v Trutnově, Školní čp. 150, 541 01 Trutnov 
Vratislav Hlava (20.06.1985), Hřibojedy čp. 41, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
 
Dotčené orgány (kurýr a datovou schránkou): 
MěÚ Dvůr Králové nad Labem - koordinátor, nám. T. G. Masaryka čp. 38, 544 17 Dvůr 
Králové nad Labem  
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, nábřeží U Přívozu 
čp. 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Trutnov, 
Habrmanova čp. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 
Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, K letišti 1149/23, 
160 08 Praha 6 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Policie České republiky, dopravní inspektorát Trutnov, Ulrichovo náměstí čp. 810/4, 500 02 
Hradec Králové 2 
a.a. 
 
 
 
 



MUDK-OŽP/102583-2022/sea 21763-2021 

4 
 

Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
Pozemkové parcely: p. p. č. 1006, 1003, 1002, 1393, 1055, 1052, 1050, 1053, 1057, 386/2, 
407, 1070, 386/5, 386/3, 386/4, 1072, 385/2, 1080, 1079, 1078, 1074, 1421, 61, 1398, 1371, 
97, 105/1, 105/2, 91 v k. ú. Hřibojedy a p. p. č. 1258/1, 28/1 v k. ú. Litíč 
 
Stavební parcely: 13/1, 13/2, 12/1, 12/2, 11, 14/3, 9/3, 7, 131, 21, 23, 58, 59, 71, 41, 60/1 
v k. ú. Hřibojedy 
 
Vypraveno dne 18.10.2022 
 
Obecní úřad Hřibojedy tímto žádáme o vyvěšení rozhodnutí - veřejné vyhlášky na úřední 
desce a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení rozhodnutí 
- veřejné vyhlášky, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na 
každý list oznámení) na odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu Dvůr 
Králové nad Labem. Toto rozhodnutí - veřejná vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a 
elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………………                                                Sejmuto dne:…………………………… 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
Dne…………………………………………….                                                Sejmuto dne:…………………………… 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUDK-OŽP/102583-2022/sea 21763-2021 

5 
 

 
 
 
 
 


		2022-10-17T16:19:26+0200


	



